New Products 新产品
CKD为您实现
安心、安全
Safe & Secure
组装环境
Environment
材料
Material

※  最快速度是客户自行安装的马达能输出3000rpm转速时的速度。
　　 最快速度因行程而受限。请勿在超出限值的速度下运行。
型号表示方法
NNN00EBR 12 L E 05 0300
❶ ❷ ❸ ❺❹
P44 NM N
❼❻
❶本体尺寸
12 本体宽度120mm
❻安装马达规格
M 安装马达规格请从产品
样本编号：RJ-015CS
中选择。
Y
P
❺行程
0050
～
0800
50mm
（每50mm）
800mm
❸马达安装方向
E 直接安装
R 右侧折回安装
D 下侧折回安装
L 左侧折回安装
❷马达
L 无
❹导程
05 5mm
10 10mm
20 20mm
32 32mm
❼马达功率
4 400W
❾限位传感器 ※1
N 无
B 有
❽原点传感器 ※1
N 无
C 有
※1 原点传感器与限位传感
器为组件。
 若任一方为"无"时，另
一方也必须选择"无"。
本样本记载有此次追加的二次电池制造工序用（P4）及食品制造工序用（FP1）的型号。有关EBR系列的
详情（规格、外形尺寸、型号、 使用注意事项等），请参阅电动执行器ROBODEX std.无马达规格（样
本编号：RJ-015CS）。
※关于刊载型号
关于外形尺寸图，请确认电动执行器ROBODEX std.无马达规格（样本编号：RJ-015CS）。
请参阅CKD元件产品网站（https://www.ckd.co.jp/kiki/sc/） →“型号”。详情请扫码
Click!
�
�对应工序
P4 适用于二次电池制造工序
FP1 适用于食品制造工序